1

2024 年 4 月 25 日

各 位

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

グループ会社の役員人事のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会においてグループ会社の役員人事について下記の通り決定いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．株式会社 TOKAI

（１）監査役退任

    （以上、2024 年 3 月 31 日 実施）

２．株式会社フジプロ

（１）取締役新任

（２）役付役員の異動

（３）監査役新任

（以上、2024 年 4 月 1 日 実施）

早川 寿美 監査役（非常勤）

齊藤 一男 取締役

松田 達也 取締役

満田 守 取締役

石田 実 取締役

中野 伸彦 取締役（非常勤）

   (新) (現)

齊藤 一男 代表取締役社長 （新任）

松田 達也 常務取締役 （新任）

花村 雅之  監査役（非常勤）

2

３．株式会社ガット

（１）取締役新任

（２）役付役員の異動

（３）監査役新任

（以上、2024 年 4 月 1 日 実施）

４．PT TOKAICOM Mitra Indonesia

（１）取締役新任

（２）監査役(コミサリス)新任

（３）代表取締役の選定

（以上、2024 年 4 月 2 日 実施）

以 上

齊藤 一男 取締役

松田 達也 取締役

野津 有之 取締役

中野 伸彦 取締役（非常勤）

   (新) (現)

齊藤 一男 代表取締役社長 （新任）

花村 雅之  監査役（非常勤）

林 秀樹 取締役

横田 直人 取締役

Adres Ginting コミサリス会長

高橋 強 コミサリス

増田 聡 コミサリス

   (新) (現)

林 秀樹 代表取締役社長 （新任）

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932